הצעת הביטוח- טפסים שבעל הפוליסה ו/או המבוטח מילאו קודם 1.1.5
לקבלתו של המבוטח לביטוח על פי הפוליסה, המהווים פנייה לחברה
בהצעה שייערך עבור המבוטח ביטוח, ואשר על יסוד האמור בהם

ניאותה החברה לבטחו.

החברה- הראל חברה לביטוח בע"מ. 1.1.6

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א- חוק הפיקוח- 1.1.7
.1981

חוק חוזה הביטוח - חוק חוזה הביטוח, התשמ"א- 1981. 1.1.8

יום תחילת הביטוח- היום שבו החל הביטוח על פי פוליסה זו, כפי 1.1.9

שמועד זה נקוב בדף פרטי הביטוח ובכפוף לסעיף 3 להלן.

יום תום הביטוח- היום שבו יפוג תוקפו של הביטוח על פי פוליסה זו, 1.1.10
כפי שמועד זה נקוב בדף פרטי הביטוח או מועד מותו של המבוטח, לפי

המוקדם מבין מועדים אלה.

חובת תשלום הפרמיות נפסקת עם תשלום
הפרמיה האחרונה שזמן פירעונה חל לפני יום תום תקופת הביטוח או לפני יום
קרות מקרה הביטוח, לפי המוקדם מבין מועדים אלה. האמור לא יחול על פרמיות

שזמן פירעונן חל קודם לכן.

לא שולמה פרמיה כלשהי במועדה, תתווסף לסכום שבפיגור - כחלק בלתי נפרד 6.7
ממנו – ריבית בשעור שנקבע בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי הצמדה
בחוזה לביטוח חיים) התשמ"ב - 1982, כשהיא מחושבת על התקופה שלאחר 30

ימים מהיום שנקבע לתשלום ועד לתשלומה בפועל.

לא שולמה הפרמיה, כולה או חלקה במועדה, תהיה החברה רשאית לבטל את 6.8
הפוליסה בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק חוזה הביטוח. יובהר כי לא ייגבו
פרמיות, הפרשי הצמדה וריבית עבור תקופה שמאוחרת למועדים שבהם רשאית